



„Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie”

Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Pomocy technicznej Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020

Institucja Zarządzająca PROW 2014-2020 – Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi

Realizacja operacji zgłoszonej przez partnera Krajowej Sieci Obszarów Wiejskich (Instytut Rozwoju Wsi i Rolnictwa Polskiej Akademii Nauk) w ramach Planu Operacyjnego na lata 2018-2019 Centrum Doradztwa Rolniczego w Brwinowie w zakresie Jednostki Centralnej KSOW.

Operacja partnera pn. **„Między zagrodą a boiskiem. Studium aktywności wiejskich klubów sportowych – publikacja książkowa”** ma na celu zwiększenie udziału zainteresowanych stron we wdrażaniu inicjatyw na rzecz rozwoju obszarów wiejskich.

Przewidywane efekty realizacji operacji:

- (a) zmiana podejścia podmiotów samorządowych do wiejskich klubów sportowych – dostrzeżenie ich prorozwojowego potencjału;
- (b) skuteczniejsze promowanie nowych form działania służących poprawie jakości życia na wsi oraz wzmocnieniu postaw prozdrowotnych jej mieszkańców;
- (c) wzmocnienie tożsamości lokalnych społeczności wiejskich i przyczynienie się do wytwarzania wokół wiejskich organizacji sportowych nowych treści kulturowych, potencjalnie nadających się do skapitalizowania;
- (d) organizacja seminarium naukowego poświęconego wydanej dzięki środkom KSOW publikacji, przez co nastąpi ożywienie dyskusji naukowców i ekspertów na temat sportu wiejskiego i jego prorozwojowych dla obszarów wiejskich w Polsce implikacji. Seminarium zostanie zorganizowane już po wydaniu i upowszechnieniu książki pt. „Między zagrodą a boiskiem. Studium aktywności wiejskich klubów sportowych” najprawdopodobniej na przełomie roku 2019 i 2020.

Operacja współfinansowana ze środków Unii Europejskiej w ramach Schematu II Pomocy Technicznej „Krajowa Sieć Obszarów Wiejskich” Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020. Instytucja Zarządzająca Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 – Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi.